
DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 06-07-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

(Provincia di  Ascoli Piceno) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

ORIGINALE 
 

 

 

Numero 91  Del 06-07-21                           

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: Conferimento "buoni natale anno 2020" ai nuovi residenti 

 

 --------------------------------------------------------------------- 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  sei del mese di luglio alle ore 19:00 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi 

di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle persone dei Signori: 

 

====================================================================== 

 

 

LEONI FRANCESCO SINDACO P 

IANNI GUIDO VICESINDACO P 

ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P 

 

 
====================================================================== 

 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale DOTT. 

ERCOLI PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il Sig. 

LEONI FRANCESCO in qualità di 

SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su 

riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 06-07-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

     VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 178  del 29/12/2020, con la quale 

sono stati emessi  “Buoni Natale”, a favore delle famiglie residenti nel Comune e da 

spesare presso ristoranti, bar, pasticcerie e pizzerie presenti sul territorio comunale ; 

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 13/03/2021 con la quale è stato 

prorogato il termine di scadenza dei buoni al 31/07/2021;  

 

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 58 del 04/05/2021, con la quale sono stati 

prorogati i termini di scadenza dei “buoni natale 2020” al 31/12/2021; 

 

     VISTO che nella consegna dei buoni alcune persone hanno rifiutato i benefici, 

mentre 9 persone hanno rifiutato i suddetti buoni o sono risultati irreperibili; 

 

VISTA la nota del servizio Anagrafe, con la quale si rende noto l’esistenza di nuclei 

familiari di nuova composizione ai quali era stata confermata con accertamento positivo 

la residenza dal 01 Gennaio 2021 al 30 Aprile 2021; 

 

 

     VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

     VISTO lo Statuto Comunale; 

 

     VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

     VISTO il Regolamento di Economato; 

 

      

 

         CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi; 

 

DELIBERA 

  

1.DI PROROGARE, per le motivazioni in premessa, n. 9 residui la consegna dei 

“Buoni Natale” , ai nuclei familiari di nuova composizione (ovvero che non hanno 

ricevuto il suddetto buono) che hanno richiesto la residenza dal 01 Gennaio 2021 al 30 

Aprile 2021.  

 

2.DI DEMANDARE al Servizio proponente il compito della consegna dei buoni stessi 

ai nuovi aventi diritto. 

 

3. DI DARE COMUNICAZIONE della presente deliberazione ai Capigruppo consiliari 

ai sensi dell’articolo 125 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, contestualmente alla 

pubblicazione dell’atto all’Albo Pretorio. 

 

4. DI DICHIARARE, con unanime favorevole votazione espressa nei modi e nelle 

forme di legge, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del d.lgs. n. 267/2000, vista l’urgenza di provvedere in merito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 91 del 06-07-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE  

DOTT. ERCOLI PASQUALE                  LEONI FRANCESCO 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della stessa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo 

Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà esecutiva nei 

casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000. 

 

Li 22-07-2021                 

 Il Segretario Comunale 

DOTT. ERCOLI PASQUALE 

 

---------------------------------------------------------------------- 

Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo consiliari 

mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs. 267/2000. 

---------------------------------------------------------------------- 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il: 

 

(  ) 06-07-21 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000; 

(  ) 02-08-2021 per decorrenza dei termini previsti dall’art. 134, c. 3 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

---------------------------------------------------------------------- 

 

ANNOTAZIONI 

 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

---------------------------------------------------------------------- 

 


